[image: Безымянный]
Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________			№ ______

Об утверждении проекта организации дорожного движения (дислокации дорожных знаков и дорожной разметки) на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории поселка Буланаш
 Артемовского района  Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях реализации муниципальной программы «Развитие Артемовского городского округа на период до 2020 года», утвержденной постановлением Администрации Артемовского городского округа от 03.12.2014 № 1687-ПА (с изменениями), повышения безопасности дорожного движения на территории Артемовского городского округа, руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект организации дорожного движения (дислокации дорожных знаков и дорожной разметки) на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории поселка Буланаш  Артемовского района  Свердловской области   протяженностью  54 километра:
1) от дороги к поселковому кладбищу до улицы Корнилова (включительно) – том 1 (Приложение 1);
2) от улицы Комсомольская до улицы Физкультурников (включительно) – том 2 (Приложение 2).
2. Опубликовать постановление в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа - начальника Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа Миронова А.И.

Глава
Артемовского городского округа                                             А.В.Самочернов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления Администрации Артемовского городского округа

Об утверждении проекта организации дорожного движения (дислокации дорожных знаков и дорожной разметки) на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории поселка Буланаш
 Артемовского района  Свердловской области

Должность
	Фамилия и
инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
поступления на
согласование
	Дата
согласования
	Замечание и
подпись

	Заместитель главы Администрации Артемовского городского округа – начальник Управления по городскому хозяйству и жилью  Администрации Артемовского городского округа
	Миронов А.И.

	Заведующий юридическим отделом Администрации Артемовского городского округа
	Пономарева Е.В.

	Заведующий  отделом организации  и обеспечения деятельности Администрации Артемовского городского округа
	Суворова М.Л.

	Директор МБУ Артемовского городского округа «Жилкомстрой»
	Королев А.М.

Постановление направить: заместителю главы Администрации Артемовского городского округа - начальнику Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа Миронову А.И.,  директору МБУ Артемовского городского округа «Жилкомстрой» Королеву А.М.,  председателю ТОМС пос.Буланаш Вандышевой Л.И. – согласно реестру рассылки.

Исполнитель:
Вандышева Л.И.
55-053

ЛИСТ РАССЫЛКИ
 постановления Администрации Артемовского городского округа

«Об утверждении проекта организации дорожного движения (дислокации дорожных знаков и дорожной разметки) на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории поселка Буланаш  Артемовского района  Свердловской области»
от _____________ № __________

	Структурное подразделение
	Ф.И.О.
	Дата
	Роспись

	Заместитель главы Администрации Артемовского городского округа – начальник Управления по городскому хозяйству и жилью  Администрации Артемовского городского округа

	МБУ Артемовского городского округа «Жилкомстрой»
[bookmark: _GoBack]

	ТОМС поселка Буланаш

image1.png